LA<EREIT L IERER

A AU S X

PREE . 2023038198 () Hi D BB : 2023/03/19 16:19:11
A# . 568 (B1%:534 &t:34) o
HEARX : NUTaH
BEIERE : Ry DOIYFUIRATIAYY bRy
FTERHIRR : HIRRML
HDCP#I R :

g 2 LA v—4% ouT IN GROSS  HDCP NET
B B ABE RZ-E i 41 39 80 12.0 68.0
B AL IR ¥k 39 39 78 10.0 68.0
Mz T FF B 39 39 18 10.0 68.0
M |iE [EE B 39 41 80 11.0 69.0
Ofi TRk H—EBB %k 317 38 15 5.0 70.0
66 PatE EF L 39 43 82 12.0 70.0
iz &/l EE& Bk 40 41 81 10.0 /1.0
8 HRE &= Bk 43 39 82 10.0 72.0
9 FK mHA L 39 41 16 4.0 72.0
10 =+ ER L 38 44 82 10.0 72.0
1 ®E = Bk 43 42 86 12.0 73.0
1264 %&=® R— E 40 42 82 9.0 73.0
13 AR ZEF B 38 40 18 5.0 73.0
144 £ EE = 40 44 84 11.0 73.0
15 £ EE = 42 40 82 8.0 74.0
1642 /Ny L 41 43 84 10.0 74.0
171 BF Bz Bk 43 41 84 9.0 75.0
1861 21l K Bk 42 41 83 8.0 75.0
19 B8 HPH Ik 41 40 81 6.0 75.0
2061 i B Pk 41 40 81 6.0 75.0
211 EIR #E ¥k 40 40 80 5.0 750
2261 #iE mX E 41 41 82 1.0 75.0
231 PHE HAE B 38 40 18 3.0 75.0
244 [ Kih L 41 43 84 9.0 75.0
2561 HT Fi = 317 40 11 2.0 75.0



LATERITILIERER

| AHlm AU SR |

BfER -
AN
HEAR
BxIER
THFIRR -
HDCP#IBR :

2023%03A198 (H)
568 (SB1E:538 &iE:34)

INUT 4 B

Y RORYFUTRATIADI Y RNV Y

IR L

H B : 2023/03/19 16:19:11

2/3

g 2 LA v—4% ouT IN GROSS  HDCP NET
2642 F& 1= Bk 41 45 86 11.0 75.0
2l B 5= Bk 41 45 86 11.0 75.0
284z PafE R Pk 43 42 85 9.0 76.0
2961 KAE FF B 43 44 8/ 11.0 76.0
30 3 BM= L 43 44 8/ 11.0 76.0
3 FLE BHF ¥k 42 43 86 9.0 76.0
2061 AR —5 Bk 44 45 89 1220 71.0
33 BT MR L 41 45 86 9.0 77.0
4 &0 & B 40 46 86 9.0 77.0
35 =K ZE=x = 44 42 86 8.0 78.0
364iL JIIFH Bm— Bk 44 42 36 8.0 78.0
I #2A IE B 44 43 87 9.0 78.0
38 &H FHH B 42 41 83 5.0 78.0
396z ki Fis L 40 40 80 2.0 78.0
4061 REE M2 B 44 45 89 10.0 79.0
M T E Bk 44 41 91 1220 79.0
4261 #FF ®= ¥k 44 41 85 5.0 80.0
431 #EE B— L 40 44 84 4.0 80.0
4G AR IERE Bk 42 40 82 1.0 81.0
ASHL ™ Fif = 45 46 919 10.0 81.0
464 LA RZ Bk 43 45 88 7.0 81.0
4712 &Il BRE Bk 43 46 89 8.0 81.0
A8GL ™AL ST B 42 37 19 +3.0 82.0
4961 NEFTF KX 43 417 90 1.0 83.0
50z KAE E— = 49 46 9% 11.0 84.0




LATERITILIERER

| AHlm AU SR |

BfER -
AN
HEAR
BxIER
THFIRR -
HDCP#IBR :

g {5z
511
SYAD]
53{iz
54431
55{iL
561iL

2023%03A198 (H)

568 (SB1E:538 &iE:34)

INUT 4 B

2y MRYFUTRATIATI MY Y

IR L

TLAv—4

#rH
H fit]
15
H*L
&3k
R H

e 3
M58
B=
==
AR
B

SO W W W W

ouT

45
40
48
53
48
47

IN
50
45
51
47
44
45

GROSS
95

85

99
100
92

92

H B : 2023/03/19 16:19:11

HDCGP
11.0
0.0
12.0
11.0
0.0
0.0

NET
84.0
85.0
87.0
89.0
92.0
92.0

3/3



