1 / 3

出力日時:2023/03/19 16:19:11

月例杯 Aクラス

開催日: 2023年03月19日(日)

人数: 56名 (男性:53名 女性:3名)

計算方式: ハンディ戦

優先順序: ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限: 制限無し

HDCP制限:

順位	プレー	イヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
優勝	都築	康二郎	様	41	39	80	12. 0	68. 0
準優勝	村上	統	様	39	39	78	10.0	68. 0
3位	吉本	利春	様	39	39	78	10.0	68. 0
4位	石津	隆徳	様	39	41	80	11.0	69. 0
5位	近藤	協一郎	様	37	38	75	5. 0	70. 0
6位	西梅	住子	様	39	43	82	12. 0	70. 0
7位	谷川	信吾	様	40	41	81	10.0	71.0
8位	田岡	哲二	様	43	39	82	10.0	72. 0
9位	青木	由治	様	35	41	76	4. 0	72. 0
10位	中村	隆宏	様	38	44	82	10.0	72. 0
11位	茶園	成二	様	43	42	85	12. 0	73. 0
12位	渋谷	栄一	様	40	42	82	9. 0	73. 0
13位	久原	孝子	様	38	40	78	5. 0	73. 0
14位	佐藤	正寛	様	40	44	84	11.0	73. 0
15位	金岡	智章	様	42	40	82	8. 0	74. 0
16位	小野	進	様	41	43	84	10.0	74. 0
17位	石村	伸二	様	43	41	84	9. 0	75. 0
18位	星川	英輔	様	42	41	83	8. 0	75. 0
19位	安冨	あゆみ	様	41	40	81	6. 0	75. 0
20位	近藤	啓二	様	41	40	81	6.0	75. 0
21位	篠原	教真	様	40	40	80	5. 0	75. 0
22位	新居	克文	様	41	41	82	7. 0	75. 0
23位	西谷	英昭	様	38	40	78	3.0	75. 0
24位	岡大	;地	様	41	43	84	9.0	75. 0
25位	井下	孝雄	様	37	40	77	2. 0	75. 0

2 / 3

出力日時:2023/03/19 16:19:11

月例杯 Aクラス

開催日: 2023年03月19日(日)

人数: 56名 (男性:53名 女性:3名)

計算方式: ハンディ戦

優先順序: ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限: 制限無し

HDCP制限:

	HDCP制限:							
	順 位	プレイヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
	26位	森 仁	様	41	45	86	11.0	75. 0
	27位	尾藤 貞二	様	41	45	86	11.0	75. 0
	28位	西岡 長美	様	43	42	85	9.0	76. 0
	29位	大西 清春	様	43	44	87	11.0	76. 0
	30位	松丸 忠仁	様	43	44	87	11.0	76. 0
-	31位	岸上 賀洋	様	42	43	85	9.0	76. 0
	32位	久保 一男	様	44	45	89	12. 0	77. 0
	33位	宮下 雅史	様	41	45	86	9.0	77. 0
	34位	谷口 宏	様	40	46	86	9.0	77. 0
	35位	三木 孝美	様	44	42	86	8. 0	78. 0
	36位	川井 陽一	様	44	42	86	8. 0	78. 0
	37位	松田 正	様	44	43	87	9.0	78. 0
	38位	合田 義明	様	42	41	83	5.0	78. 0
	39位	佐藤 秀樹	様	40	40	80	2. 0	78. 0
	40位	伊藤 和彦	様	44	45	89	10.0	79. 0
-	41位	山下 悟	様	44	47	91	12. 0	79. 0
	42位	森 利二	様	44	41	85	5. 0	80.0
	43位	藤田 修一	様	40	44	84	4. 0	80.0
	44位	楠本 正志	様	42	40	82	1.0	81. 0
	45位	林 洋雄	様	45	46	91	10.0	81.0
	46位	山本 良二	様	43	45	88	7. 0	81. 0
	47位	古川 昭博	様	43	46	89	8. 0	81. 0
	48位	古林 敬介	様	42	37	79	+3.0	82. 0
	49位	小野寺 武夫	様	43	47	90	7. 0	83. 0
	50位	大西 義一	様	49	46	95	11.0	84. 0

月例杯 Aクラス

開催日: 2023年03月19日(日)

人数: 56名 (男性:53名 女性:3名)

計算方式: ハンディ戦

優先順序: ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限: 制限無し

HDCP制限:

順位	プレー	イヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
51位	新田	孝幸	様	45	50	95	11.0	84. 0
52位	田岡	和史	様	40	45	85	0.0	85. 0
53位	五島	慎二	様	48	51	99	12. 0	87. 0
54位	井上	義廣	様	53	47	100	11.0	89. 0
55位	徳弘	成康	様	48	44	92	0.0	92. 0
56位	原田	竜也	様	47	45	92	0.0	92. 0

出力日時: 2023/03/19 16:19:11 3 / 3